

# **Qumec Production ApS**

**L. Frandsensvej 4**

**5600 Faaborg**

**CVR-nr. 32 32 24 25**

**Årsrapport**

**2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 06/11 2017

---

Kim Almind Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Qumec Production ApS  
L. Frandsensvej 4  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 32 32 24 25  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

**Direktion**

Kim Almind Pedersen

**Revisor**

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er håndværksvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 218.644, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.852.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for utilfredsstillende. Selskabet har i den forbindelse fået etableret ansvarligt indlån med kr. 3.800.000, således at den fremtidige drift er sikret.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.450.803</b>	<b>250.078</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.532.230</u>	<u>-952.598</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-81.427</b>	<b>-702.520</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-103.441</u>	<u>-54.638</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-184.868</b>	<b>-757.158</b>
Finansielle indtægter	2	132.975	127.770
Finansielle omkostninger		<u>-226.095</u>	<u>-159.840</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-277.988</b>	<b>-789.228</b>
Skat af årets resultat		<u>59.344</u>	<u>172.855</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-218.644</u></b>	<b><u>-616.373</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-218.644</u>	<u>-616.373</u>
		<b><u>-218.644</u></b>	<b><u>-616.373</u></b>

**Balance 30. juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsomkostninger		225.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>225.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.561	127.295
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>133.561</b>	<b>127.295</b>
Andre tilgodehavender		3.396.846	3.263.871
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.396.846</b>	<b>3.263.871</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.755.407</b>	<b>3.391.166</b>
Råvarer og hjælpematerialer		755.000	1.055.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>755.000</b>	<b>1.055.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		738.766	872.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.015.260	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.768	5.000
Andre tilgodehavender		38.750	109.493
Udskudt skatteaktiv		714.745	655.401
Periodeafgrænsningsposter		7.283	7.283
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.521.572</b>	<b>1.650.146</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.762</b>	<b>1.762</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.278.334</b>	<b>2.706.908</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.033.741</b>	<b>6.098.074</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-109.852	108.791
<b>Egenkapital</b>		<b>-29.852</b>	<b>188.791</b>
Ansvarlig lånekapital		3.800.000	0
Gældsbevis		479.508	460.737
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.279.508</b>	<b>460.737</b>
Kreditinstitutter		954.943	602.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder		990.000	380.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.141	680.864
Anden gæld		602.001	3.785.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.784.085</b>	<b>5.448.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.063.593</b>	<b>5.909.283</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.033.741</b>	<b>6.098.074</b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.457.367	926.154
Andre omkostninger til social sikring	24.823	13.488
Andre personaleomkostninger	50.040	12.956
	<u>1.532.230</u>	<u>952.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>132.975</u>	<u>127.770</u>
	<u>132.975</u>	<u>127.770</u>
<b>3 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 200.		
Lejemålet er uopsigeligt 6 måneder frem.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		